Informacije o proizvodu (EN)
A-DATA USB flash memorija 1TB UE800 (AELI-UE800-1T-
CSG)
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.

does! It's got enough for your 4K video and more with up to
2TB capacity.
Ordering Information
Capacity Color Product Code EAN Code
128GB Silver AELI-UE800-128G-CSG 4711085938008
256GB Silver AELI-UE800-256G-CSG 4711085938015
512GB Silver AELI-UE800-512G-CSG 4711085938022
1TB Silver AELI-UE800-1T-CSG 4711085938039
2TB Silver AELI-UE800-2T-CSG 4711085944207
Features
● Seamless file transfers with USB 3.2 Gen2
● Up to 1,000MB/s read/write
● 128/256/512GB/1TB/2TB capacities